

5. SAYI • MAYIS 2022

ŞFK e-bülten

ŞEHİT FARUK KARAGÖZ İLKOKULU AYLIK BÜLTEN



E-bültenimiz:

Okulumuzda gerçekleştirilen faaliyetleri, yaşanan gelişmeleri içeren ve öğretmen, öğrenci yeri geldiğinde de velilerimizin katkılarıyla zenginleştireceğimiz bir bültenidir...

Sahibi

Şehit Faruk Karagöz İlkokulu Müdürlüğü Adına
Ömer ÇAPKIN

Yayın Ekibi

Ömer ÇAPKIN
Ali Emir AYYÜKSEL
Gülizar UÇAR

Yayın Türü - Yayın Aralığı
Sürelî - Aylık

HIZLIÇA GÖZ ATINI!



> İçerik <

"Şeker Tadında Nice Bayramlara"

Filiz ZOR
Sınıf Öğretmeni

-1-

"HIZIR VE İLYAS'IN BULUŞMASI"
"HIDIRELLEZ"

Vildan GEYİK -Filiz ŞENTÜRK

-2-

"E- TWİNNING RÜYASI SONA ERDİ"

Özlem YILDIRIM
Sınıf Öğretmeni

-3-

"19 MAYIS'TA SAMSUN'DAN BİR GÜNES DOĞDU TÜM ANADOLUYA"

Betül ÇUKUR
Sınıf Öğretmeni

-4-



"ŞEKER TADINDA NİCE BAYRAMLARA"

Filiz ZOR
Sınıf Öğretmeni

On bir ayın sultanı Ramazan ayından sonra Müslümanların yeme-içmenin serbest olduğu insanların güzel vakit geçirdiği günlerdir Ramazan Bayramı. Ramazan bayramı sadece ibadet edilen bir bayram değildir aynı zamanda küslerin barıştığı, insanların bir araya gelip güzel vakit geçirmesini sağlayan bir bayramdır. Aynı zamanda bu bayramda kimsesizler ve fakirlerde unutulmaz, onlara da fitre, zekat vererek bayram sevinci yaşatılır. Çocuklar kapı kapı gezer, şeker ve harçlık toplar. İnsanların birbiri ile ilişkilerinin güçlendiği, aile bağlarının kuvvetlendiği bir bayramdır Ramazan Bayramı. Bayramlarda çocuklar, büyükler sevindirilmelidir. Bu yüzden büyüklerimizi ziyaret edip ellerini öpmek onları çok mutlu etmektedir. Hatırlanmak ve hatırlamak her zaman güzeldir. Özellikle dünyamız son iki senedir bir salgınla mücadele ederken. İki yıl aradan sonra bu yıl o eski bayramların tadına yaklaşan ilk bayram oldu. Sevdiklerimizle bir arada olmanın ne kadar güzel ve kıymetli olduğunu fark ettik. Sevdiklerimizle birlikte nice şeker tadında bayramlara...





HİDİRELLEZ

"HIZIR VE İLYAS'IN BULUŞMASI" " HİDİRELLEZ"

Vildan GEYİK -Filiz ŞENTÜRK
Özel Eğitim Öğretmenleri



Hıdırellez, bütün Türk dünyasında bilinen mevsimlik bayramlarımızdan biridir. Ruz-ı Hızır (Hızır günü) olarak adlandırılan Hıdırellez günü, dünyada darda kalanların yardımcısı olduğu düşünülen Hızır ile denizlerin hakimi olduğuna inanılan İlyas Peygamberin yeryüzünde buluştukları gün olarak kutlanmaktadır. Hızır İlyas sözcükleri birleşerek halk ağzında HİDİRELLEZ şeklini almıştır.

Hıdırellez günü yani 6 Mayıs'ta Hızır ve İlyas'ın buluştukları ve onların buluşmasıyla ölü tabiatın canlandığına inanılır. Halk inanışına göre 6 Mayıs'ın yağmurlu geçmesi, Hızır İlyas'ın buluştuklarında sevinçten ağlamaları ve bulutlarında onlara katılmalarına bir ispatı olarak bilinir.

6 Mayıs aynı zamanda baharın müjdeleyicisidir. Hıdırellez denince ilk olarak akıllara her türlü hastalıktan ve kötülükten korunmak için yakılan ateşin üstünden üç kez atlanması ve dileklerin kağıda yazılarak gül ağacının altına gömülmesi gelir. Üzerine çeşitli dilek, niyet yazılan kağıtlar açık şekilde ve yavaşça bir akarsuya bırakılır. İnanca göre Hızır ve İlyas'ın 5 Mayıs'ı 6 Mayıs'a bağlayan gece gerçekleşen buluşması bir gül ağacının dibinde gerçekleşir. Hıdırellez kutlamalarında gül ağaçları önemli yer tutar.

Bu kutlamalar ateşten atlama, gül ağacının altına isteklerini çizme, çeşitli çiçekleri kaynatıp içme, genç kızların kısmetini açmak için küpe, yüzük gibi eşyalarını bir gün çömlükte kilitli tutması gibi çeşitli ritüeller yüzyıllardır nesilden nesle aktarılmaya devam ediyor. Yine Hıdırellez gününde ev temizlenmez , dikiş dikilmez ,tarla sürülmez ,çamaşır yıkanmaz ,ağaç kesilmez. Bu günde erkenden kapı ve pencereler açılarak bereket ve sağlık duaları edilir.





"E- TWİNNİNG RÜYASI SONA ERDİ"

Özlem YILDIRIM
Sınıf Öğretmeni

Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğu olarak kabul edilen, tüm dünya okulları öğretmen ve öğrencileri ile iş birliği içerisinde çalışma fırsatı bulduğumuz e-twinning rüyası okulumuz 3. Sınıf öğrencileri ve öğretmenleri tarafından başarıyla tamamlanmıştır.

Bu süreçte Atıktan Sanata projesi ile amacımız gelişen teknoloji ve hızla artan dünya nüfusu ile birlikte insanların oluşturduğu atıklar sonucu kirlenen çevremize ve doğaya karşı öğrencilerimizi bilgilendirmek, çevreye olan duyarlılıklarını artırmak, doğaya zarar veren atıkları öğrenip, kullanmamak ve kullanımını en aza indirmek, atıkların geri dönüşümünde neler yapılabileceği konusunda fikirler üretmek kendisine ve çevresine faydalı, 21 yy becerilerine sahip bireyler haline gelmeleri amaçlanmaktadır. Ayrıca atıkların nasıl sanatsal çalışmalara dönüştürülebileceği konusunda fikirlerini tasarlayıp üçboyutlu çalışmalar yaparak, kendini ifade etme becerilerini geliştirmek oldu.

Bağımız oyun olsun projesi ile amacımız unutulmaya yüz tutmuş kültürümüze ait çocuk oyunlarını yeni nesil çocuklara öğretmek kültürel bir köprü oluşturmak. Ayrıca çocuklarımızın geleneksel oyunları öğrenerek aileleri ile nostalji yapmalarını ve eğlenceleri zamanlar geçirmelerini sağlamak oldu.

Katılmış olduğumuz Bağımız Oyun Olsun ve Atıktan Sanata projeleri ile Aralık ayında başladığımız ve her ay düzenli etkinliklerin planlanarak yapıldığı sürecimizi Mayıs ayında başarıyla ve eksiksiz olarak tamamladık.

Öğrencilerimize proje katılım belgelerimizi verdik ve başarımızı taçlandırarak olan ulusal kalite ödülü başvurumuzu yaptık.



REDMI NOTE 8
AI QUAD CAMERA

"19 MAYIS'TA SAMSUN'DAN BİR GÜNEŞ DOĞDU TÜM ANADOLUYA"

Betül ÇUKUR
Sınıf Öğretmeni

Kurtuluşumuzun başlangıç tarihi Milletimizin ve Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde tarih sahnesinde bir defa daha şaha kalkışının tarihi;19 Mayıs 1919'dur.

Ülkenin karanlık yıllarında, umutların tükenmeye başladığı bir dönemde Mustafa Kemal Atatürk, 'Türk Milleti için bağımlı yaşamaktansa ölmek daha iyidir' diyerek Samsun'a çıktı, bu adım bağımsızlık ve özgürlük mücadelemizin de başlangıcı oldu.

Bu tarih ile birlikte Türk Milleti, kendi makus talihini tersine döndürmeye başlayarak, esaret altında var olunamayacağını ve kutsal vatan topraklarımızın ilelebet işgal edilemeyeceğini tüm dünyaya haykırdı.

Kurtuluş Savaşı bu destanın adı, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğindeki Türkiye Büyük Millet Meclisi de bu destanı yaşatan milletin kalbidir.

19 Mayıs 1919'da Samsun'dan yakılan özgürlük meşalesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılmasıyla birlikte kısa sürede tüm yurda yayılmıştır. Bugünkü varlığımızı ve özgürlüğümüzü o günlere borçluyuz.

Temelleri yine o günlerde Mustafa Kemal Atatürk tarafından atılan "milli egemenlik" ilkesi ile birliğimiz ve bütünlüğümüz sağlanarak, çarenin ancak millette olduğu tescillenmiştir.

Vazgeçilmez güç kaynağımız millettir. Bunun yaşatılması için Atatürk'ün 19 Mayıs'ı armağan ettiği gençlere büyük görevler düşmektedir.

Binlerce şehit vererek, sıkıntı ve yokluklar içinde, büyük özverilerle kurulan Türkiye Cumhuriyeti gençlere emanettir. Bu değerli emaneti yaşatmak ve sonsuza kadar korumak, gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmak görev ve sorumluluğumuzdur.

Ülkemizi, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği çağdaş medeniyet seviyesine biz gençler taşıyacağız.

Sevgi, saygı, hoşgörü ve uzlaşma ortamı içinde üstesinden gelinemeyecek bir sorunun bulunmadığını unutmamamız gerekir. Birlik ve bütünlüğümüze yönelik her türlü saldırı veya tehdit karşısında daha fazla kenetlenerek hiç bir kimsenin, hangi amaçla ve ne şekilde olursa olsun, huzur ve güvenliğimizi bozmasına fırsat vermemeliyiz.

Ay yıldızlı bayrağımızın altında hepimizin bir ve bütün olarak yaşamasına imkan sağlayan demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetimizdir.

Cumhuriyetin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz.

